PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.05.2017г.  №  1134
                г.Борисоглебск

	О внесении изменений в схему размещения  нестационарных торговых объектов на территории Борисоглебского городского округа

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом  Департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015г. № 41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области», Уставом Борисоглебского   городского  округа  Воронежской области, администрация   Борисоглебского   городского   округа  Воронежской  области   п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Борисоглебского городского округа, утвержденную постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 28.04.2011г. № 1179  (в  редакции постановлений от  20.03.2013г.  № 767, 23.04.2013г. № 1141,  11.07.2013г. № 1829,   02.12.2013г.  №  3183, 14.04.2014г. № 907, 24.04.2014г. № 1035,  14.08.2014г. № 2157, 17.07.2015г. № 1990, 09.03.2016г. №  631, 24.05.2016г. № 1440, 11.08.2016г. № 2177,  30.01.2017г.  № 159, 03.04.2017г. № 786)  изменения,   дополнив пунктами  следующего содержания:
	№

п/п
	Тип

неста-ционарного торго-вого

объекта
	Адресный

ориентир
	Площадь

нестационарного торгового

объекта

(кв. м.)
	Коли-чество торговых

объектов по данно-му адрес-ному ориен-тиру
	Группа

реализуемых

товаров
	Период

разме-щения
	Информация об использовании нестац. торгового объекта

субъектами

малого и среднего предпринимательства («да», «нет»)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	255
	киоск
	в 36 м по направлению на восток
от  жилого дома,
 расположенного
 по адресу:

г. Борисоглебск,

ул. Свободы, 291
	12,5
	1
	продовольственные товары

	пос-тоянно

	да

	256
	палатка
	в 6 м по направлению на восток
от жилого дома,
расположенного
по адресу:

г. Борисоглебск,

ул. Свободы, 271
	8
	1
	овощи-фрукты/

бахчевые культуры

	С 15 апреля по 15 декабря

	да

        2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.

        3. Контроль  за  исполнением  данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                             А.В. Пищугин